

MIKKELIN PELIVIHJEET 10.8.2024

Ravit Savonlinnassa

Toto4-1 | 6. lähtö RANKING A) 4 B) 2,1,5,3,6

Vahvana suosikkina starttaava 4 TÄHTISEKKI valtaa yksin asemat A-ryhmästä. Ori on tottunut starttailemaan kovissakin lähdöissä, mutta se viihtyy erinomaisesti myös näissä kesäravien tunnelmissa. Tämän vuoden voittonsa Terho Rautiaisen valmennettava on ottanut Suonenjoella, Juvalla, Puumalassa ja Lieksassa. Toissa kerralla Joensuussa kyseessä oli Birgerin voittama tasokas Toto75-koitos, mistä irtosi oikein mallikkaalla suorituksella nelosrahat. Viimeksi Lieksassa juoksunkulku ei suosinut, pääjoukon hänniltä ei ollut oikein mahdollisuutta punnertaa kärkimatsiin vauhdin kiihtyessä loppua kohti. Ravi- ja suoritusvarma ori tekee kisasta toiseen parhaansa. 2 VENNELMON VÄLKKY tekee hyvänä päivänä keulasta kovia esityksiä, kuten esimerkiksi huhtikuussa Vermossa taulussakin näkyvässä startissa nähtiin. Alla olevasta tauosta huolimatta Ville Mikkasen taktiikkaa ei tarvitse arvailla, ori avaa aika lailla automaattisesti keulaan, ja saattaa hyvinkin vetää lähtöä maaliin saakka. 1 RAPSODI sai heinäkuussa tauon jälkeen muutaman startin kroppaansa, ja hevonen kilpailee vahvassa nousukunnossa. Lieksa-ajossa se teki johtavan rinnalta umpirehdin suorituksen, ja todellakin ansaitsi kakkosrahansa. 5 VAPPERI palaa kilparadoille yli kolmen vuoden tauolta, joten todellisen vireen arvioiminen on keskimääräistä vaikeampaa. Katariina Hämäläinen kommentoi viime syksynä Lievestuoreelle muuttanutta konkaria ihan positiiviseen tapaan Hevosurheilussa julkaistussa haastattelussa. Ori on rauhoittunut, ja se on tuntunut lenkillä luonnollisesti hyvältä, muuten tässä tilanteessa ei varmasti oltaisikaan. Kaikki lienee mahdollista voitosta jumbosijaan, mutta todennäköisimmin totuus löytyy skaalan puolivälistä.

Toto4-2 | 7. lähtö RANKING A) 1,3,7 B) 6,4,8 C) 2,9,5

Loistoasemista matkaan kiihdyttävä 1 XENA DELL saa rattailleen todella vahvaa kautta ohjastavan Tiia Vehviläisen, ja tämän valjakon yhteistyötä seurataankin suurella mielenkiinnolla. Vehviläinen on taituroinut tänä vuonna ennen tätä viikonloppua ajamiinsa 114 starttiin totosijat 21-16-11, ja rahaa näistä on kertynyt muhkeat 48.210 euroa. Uran aikana sisään ajettu rahasumma on heittämillä jo tuplaantunut, ja uskon vahvasti menestyskulun jatkuvan. Xena Dell on starttaillut varsin tasokkaiden lähdöissä, ja vaikka pari hyvää vastassa onkin, rima ei ole liian korkealla voittoa ajatellen. Esimerkiksi Lappeenrannassa 8.7. kyseessä oli Arctic Emeraldin keulasta voittama Propulsion 3v karsintalähtö. Xena Dell ei odotetusti riittänyt parhaille, mutta säilytti kyllä 3. sisältä vauhtinsa kelpo tyyliin, päätöskierroksen se tuli 16,5-kyytiä. Tamma nappaa ideasuosikkina asemat rankingin kärjestä. 3 MINISPEEDY on napsinut uransa alkutaipaleella kovalla prosentilla sijoituksia totossa. Ruuna on tehnyt ammattikusmien käsissä tasaisen varmaa työtä. Viime vuonna kolmesti kilpaa päästellyt omistaja-valmentaja Janne Valentin ajaa tässä tämän vuoden ensimmäisen starttinsa. Varmuudellaan Minispeedy sijoittunee taas kärkipäähän, mutta erityisen maistuva voittajakandidaatti se ei tällä kerralla ole. 7 STONEISLE TWILIGHT palasi Lieksassa pitkältä tauolta. Katkonaiseksi muuttuneen uraan edellisestä ehjästä startista oli ehtinyt kulumaan 9 kuukautta, eikä parin edellisen vuoden aikana kehumisen aiheita liiemmin ollut päässyt kertymään. Esitys olikin positiivinen yllätys, toki juoksu onnistui lähes täydellisesti, mutta voitto irtosi kaiken kaikkiaan vahvalla tasapainoisella suorituksella. Aika näyttää, pystyykö ori suorittamaan toistamiseen vastaavalla tasolla. On kuitenkin syytä muistaa, että Savonlinnassa on volttauksessa käytössä poikkeussäännöt, eikä Stoneisle Twilight starttaa juoksuralalta, vaan etuvoltin toisesta rivistä.

Toto4-3 | 8. lähtö RANKING A) 4,6,7,8 B) 1,3,5 C) 2

Suosikkina starttaava 4 MOONSTONE on lähdön ainut osallistuja, joka on tänä vuonna päässyt kaartamaan ravilähdön jälkeen voittajaesittelyyn. Tämä tapahtui heinäkuun alkupuolella Jämsässä ruunan hallittua tapahtumia keulapaikalta. Tuoreimmat startit ovat osoittaneet kunnon pitävän, ja ruuna ansaitsee paikkansa rankingin kärjessä. 6 ESKILL COTTER on kelpo hevonen tähän lähtöön. Eturivin uloin lähtöpaikka yhdistettynä alla olevaan taukoon tarkoittanee tasaisen avaajan kohdalla sitä, että voittoon saakka yltäminen vaatii suosiollisia asioita juoksunkulun suhteen. Markus Dahlström kommentoi 7 oikein -lehdessä, ettei ruunan vauhdit riitä kesällä, mutta syksyä ja talvea kohti tilanne muuttuu. Marko Heikarin mukaan (7 oikein) 1 DAREON ei anna starteissa itsestään kaikkea ulos, vaan tuntuu aina harjoituksissa ja vielä lämmityksessäänkin paremmalta, kuin itse kisassa. Takarivistä matkaan starttaavat 7 ARCHIBALD ja 8 GLOBAL DAZZLE Pystyvät kapasiteettinsa puolesta taistelemaan kärkipään sijoituksista. 3 SWEET POISON teki viime vuonna vuoden ensimmäisen puoliskon aikana radoilta 5.700 euron tilin, mutta tuon jälkeen niin kärkipään sijoitukset, kuin eurotkin, ovat olleet tiukassa. Lappeen esitys laukan jälkeen ei paras ainaisesti sävyttänyt. Parannettavaa riittää, mutta toisaalta startti vei hevosta varmasti eteenpäin.

Toto4-kierroksen päätöskohteen suosikki 6 VIRRAN VÄLKE aloitti pitkän tauon jälkeen paikallisraveissa, ja viimeksi Vieremällä nähtiin sitten paluu tororaveihin. Tamma sai hyvän juoksun 3. sisällä, mistä se nousi loppukaarteessa toiselle radalle, ja heitti sitten voittajalle hyvän haasteen. Tuo suoritus oli kyllä oikein positiivinen näyttö tämänhetkisestä iskukyvyystä, ja vastaavalla tasolla suorittaessaan Sami Ikonen suojatti taistelee tiukasti voitosta. 8 SALPAUS SEPPO heitti Virran Väkkeelle heinäkuussa suoraan pitkältä tauolta haasteen, ja ori sai viikko sitten toisenkin paikallisravistartin kroppaansa. Ehjällä suorituksella Raineri Puikkosen valmenttava nähtäneen kärkimatsissa. 7 VILLAN PARONI otti loka-marraskuussa 2018 alle kuukaudessa 4/5 voittoa, ja näistä starteista kertyi 3.400 euron tienestit. Tuon jälkeen on vastustellut melkoisesti, viime vuonna nähtiin paluu 3 vuoden tauolta, mutta lopulta ruuna pääsi starttiviivalle vain kertaalleen. Esitys oli kuitenkin oikein hyvää tasoa, ja tämän myötä Villan Paroni täytyy tässäkin tehtävässä huomioida aikaisessa vaiheessa. Vuoden tauolta palaava 9 KAHAKKA on kärsinyt jalkaongelmista, mutta valmentaja Minna Rönkkönen kommentoi 7 oikein -lehdessä ravin olevan hiljalleen kunnossa. Kotiradalta on hyvä aloittaa, ja jatkoa katsotaan tämän jälkeen. Muutama hiittikin on alla, ja niissä hevonen on tuntunut hyvältä. Volttilähtö saattaa tuottaa omat haasteensa, vaikka viime vuonna juuri Savonlinnassa ori onnistui hyvin, vaikka lähtö uusittiinkin.

ISO NELONEN => RIVIPANOS 0,5€

TOTO4-VIHJERIVIT

T4-1: 4 (2,1)
 T4-2: 1 + 3,7 (6,4)
 T4-3: 4,6,7,8 + 1,3,5 (2)
 T4-4: 6,8,7,9 (1,2)

Pieni systeemi 16 riviä, panos 0,5€ hinta 8€.
 Suuri systeemi 84 riviä, panos 0,5€ hinta 42€.

TROIKKA

LÄHTÖ 7

1
 3,4,6,7,8
 3,4,6,7,8

yhteensä 20 riviä

LÄHTÖ 9

8
 6,7,9
 1,2,3,6,7,9,10

yhteensä 21 riviä

OHJASTAJA- JA VALMENTAJAKOMMENTIT

L7/7 STONEISLE TWILIGHT

Janne Reijonen: Katkonaista on ollut. Ei siinä mitään suurempaa. Hevonen ei vain ole ollut hyvä ja on tullut taukoja. Nyt se alkoi taas tuntua paremmalta ja päätettiin startata. Ei esitystä voi moittia. Pienen kysymysmerkin tuo se, että hevonen rokotettiin ja se on ollut aika vähällä ajolla. Toisaalta ei viime kilpailusta ole pitkä aika ja olettaisin, ettei vire ole hirveästi ehtinyt muuttua. Savonlinnassa ei ole ollut tapana käyttää juoksuratoja, joten lähtöpaikka on takarivissä. Kuski tuntee ajokkinsa. Entisillä varusteilla jatketaan. Korvat kiinni ja raskasta kenkää alla.

L9/6 VIRRAN VÄLKE

Sami Ikonen: Ei tuohon pidempään taukoon ollut mitään erityistä syytä. Hevosta treenattiin. Hieman se jarrutteli lopussa liikaa ennen paussia. Henkisen puolen juttuja. Nyt on taas kolme kisaa alla. Toissa kerralla Juvalla tamma suoritti jo hyvin. Juoksupaikka oli 3. sisällä. Painetta oli paljon ja kääntelin ulos puoli kierrosta ennen maalia. Hevonen suhahti 100 metrin matkalla keulaan ja voitti helposti. Vieremällä oltiin myös 3. sisällä. Tamma tuli lyhyen kirin hyvin ja nyt on kaksi positiivista starttia alla. Tämä ei juuri tee omaa juoksua. Pakko katkea hevonen sisälle ja koittaa loppusuoran mittaista kiriä. Mitään ongelmia ei pitäisi olla. Ruvetaan heti hakemaan sopivaa selkää. Jos tamma tekee totta eikä jäädä pussiin, pystyy se tässä pärjäämään.

L9/8 SALPAUS SEPPO

Raineri Puikkonen: Jalkojen takia tuli pitkä tauko. Nyt hevonen on todettu terveeksi ja kaksi kertaa on kissattu. Molemmilla kerroilla ori on tehnyt asiallisen juoksun, eikä laukkoja ole tullut. Se on ollut täällä meillä koko ajan siitä lähtien, kun hevonen Perttuselta tuli. Tuntuu, että ori on mennyt yhä eteenpäin. Ehjä juoksu on ihan ensimmäinen tavoite, jotta näkee terveystilanteen. Hevonen tuntuu kyllä varmistuneen paljon. Ei vaihdeta varusteita. Joskus sitten vähän isommissa kilpailuissa.

